©
SERV]ÇOPÚBL]COFEDERAL

MiNiSTéRIO DÂ:EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CXENCiAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAM PUS : UNIVERSITÁRIO ;ARARÀNGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 32C)l -- KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 u ARARANGUÃ/$C
TELEFONE: (48) 3721-6448 -: (48) 3522-3069

www .ara rangua .uf$c .br

PORTARIA N' ]]]/CTS/ARA/2018. DE 04 DE .TULll0 201 8

O D]RETOR DO CENTRO l)E CIÊNCIAS, 'l'ECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSll)ADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições.
conferidas pela portaria n' 2876/20 1 6/GR de 1 3 de dezeiTibio de 20 ] 6,

Rll:SO LvE

Art. I' DESIGNAR as pro:fbssclras .Taneisa Franck Virtuoso. S]A])E n' 2222578. Viviane
de Menezes Caceres, SIAPE n' 205]295 e Angc]ica Ciistiane C)vando, S]APE n' 2297967. e a
discellte Camisa Thais Adatn. Matrícula ll' 201 701244, ])irra. sob a presidência da primeira,
constituírem a Comissão de Gestora de Bolsas do Programa de P(}s-graduação em Ciências da
Reabilitação. atribuindo-lhes 02 (duas) lloias semanais de Galga administrativa: vigência até 03
dejulho de 2017.

$gênio Si?nõo#
de.QrarangDlré 0r GO Ce
20Pat'E: ne,p8:

27

Pior. l.}r. Eugê\jjrl9íifiã8
Direi.o] .eVS